

# SkyAtlas ile bulutta

'gerçek kullandığın kadar öde' dönemi başladı

SkyAtlas, OpenStack yaklaşımını benimseyen ve sunucularını Türkiye'de barındıran bir bulut girişimi. SkyAtlas CEO'su Levent Kocatürk ile çalışmalarını hakkında görüştük

**SkyAtlas'ın kısa sürede iyi yol doğru parterler ve yatırımlarla iyi bir yol aldığını görüyoruz. Kısaca kuruluş hakkında bilgi verebilir misiniz?**

SkyAtlas kurulalı 2,5 sene oldu. Kurucumuz ve yönetim kurulu başkanımız Murat Avcı'nın Parkyeri ve Kartaca gibi firmaları var. Kartaca, yaptığı işin içeriği gereği müşteri adına çok fazla sunucu barındıran bir firma ve gitgide bu artıyor. Müşterilerin de çok acil ilave sunucular, artan trafik ihtiyacı gibi konular gündeme geldiğinden dolayı Kartaca da bunu karşılama konusunda, "Bunu kolaylaştırmak lazım" düşüncesiyle bu işe girişiyorlar. Ama "Herkesin yaptığını yapmayalım, işin içinde ihtiyacı bilen

yaşayan bir firma olarak ihtiyacımızı karşılayan bir çözüm geliştirebilir miyiz," diyerek kendi teknolojisi yazmaya başlıyor. Olay öyle bir yere geliyor ki, SkyAtlas ayrı bir şirket oluyor.

**Peki, SkyAtlas kendi yazılımı geliştirdikten sonra neler oluyor?**

Şirketin ilk başta yaptığı şey, klasik artan sunucu trafiğine bağlı sunucu ihtiyacını karşılamak üzere geleneksel ikinci, üçüncü ve dördüncü sunucuyu yan yana eklemek. Buna, "yatay ölçek" deniyor. Dünyadaki büyük firmaların neredeyse bu çözümü kullanıyor. Biz de buna karşılık dikey bir yaklaşım geliştiriyoruz. Bulut teknolojisi böyle yapıyı mümkün kıldığı için bu fiziki ortam içerisinde birden fazla müşteriye barındırabiliyorsunuz. Bunun içinse bir müşteri için ayırdığımız kaynağı aynı ortam içerisinde büyütüp küçültebiliyoruz. Yani, tam bir kullandığın kadar öde yapısından bahsediyoruz aslında. Biz

müşteriye sadece kullanıcı adı ve parola veriyoruz, o kadar. Bugün bulut hizmeti veren büyük devler kendi donanım ve yazılımlarını kullanmaya mecbur ediyor. Biz bu teknolojiyle aynı zamanda yurtdışında patent başvurusu da yaptık.

**Bir de, OpenStack yaklaşımını benimsediğinizi biliyoruz. Bunu açabilir misiniz?**

Türkiye'de OpenStack'i kullanan ilk ve tek bulut servis sağlayıcısıyız. OpenStack açık kaynak bir bulut yönetimi platformu ve arkasında AT&T, HP ve Intel gibi firmalar var. Amaç, bulut teknolojisinin kitlelere daha hızlı şekilde ulaştırılması ve yaygınlaştırılması. Bu yaklaşımın avantajı, modüler bir yapısı olması ve ihtiyacınız olan modül ve fonksiyonlara hızlı ve esnek şekilde ulaşabilmeniz. Diğer bir avantajı ise ardında geniş bir yazılımcı ve topluluk desteği bulunması.

**İçinde bulunduğunuz sektörü nasıl görüyorsunuz? Sizce gidişat nasıl?**

Türkiyede bilişim pazarı büyük bir pazar. Ama genelde hani donanım tarafında çok para harcanıyor, onu görüyoruz. O yüzden Türkiye'de üretilen yazılım çok önemli. Bizim yaptığımız işin içeriği itibarıyla Türkiye'de birebir rakibimiz yok. Küresel devlere göre, artılarımızın en başında sunucularımızın Türkiye'de bulunması var. Dolayısıyla bilgilerini yurtdışına göndermek istemeyen firmalar için tercih sebebiyiz.



Levent Kocatürk  
SkyAtlas CEO'su

# 200

Türkiye'de bulut bilişim sektörünün tahmini büyüklüğü 200 milyon dolar